2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2015 г.

№ 109-1
г. Ростов-на-Дону

О формировании Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области, и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», а также Постановлением  Избирательной комиссии Ростовской области
№ 105-3 от 28 октября 2015 г. «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию
в Ростовской области»,
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области в количестве 11 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Бельга Сергея Ивановича, 25 ноября 1970 года рождения; образование среднее профессиональное; временно не работающий; выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;

Иванова Виктора Ивановича, 17 апреля 1957 года рождения; образование высшее, юридическое; Избирательная комиссия Ростовской области, консультант по выборам Аксайского района Ростовской области организационно-территориального отдела, государственный гражданский служащий, выдвинут Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Какушкину Анастасию Владимировну, 20 декабря 1988 года рождения; образование высшее; Правительство Ростовской области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Свиридова В.В. по работе в Ростовской области; выдвинута Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

Колиуш Ирину Георгиевну, 29 мая 1964 года рождения; образование высшее; Управление образования администрации Аксайского района, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Аксайского района детский сад № 2 «Буратино», педагог-психолог; выдвинута территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;
Леденеву Сирануш Вартановну, 04 июля 1950 года рождения; образование среднее специальное; Аксайская районная профсоюзная организация Ростовской области Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса РФ, председатель; выдвинута Региональным отделением Всероссийской политической партии «Союз Труда»
в Ростовской области;
Лобанову Людмилу Юрьевну, 07 ноября 1970 года рождения, образование высшее; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Аксайского района Аксайская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа, учитель русского языка и литературы; выдвинута Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Ростовской области;

Маркова Сергея Ивановича, 21 октября 1957 года рождения; образование высшее, Войсковое казачье общество «Всевеликое войско Донское», командир казачьей дружины Аксайского района; выдвинут Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «Партия Великое Отечество»;
Мирошник Ивана Николаевича, 27 мая 1940 года рождения; образование высшее, пенсионер, выдвинут РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Некрасову Наталью Юрьевну, 03 января 1976 года рождения; образование высшее; Финансовое управление администрации Аксайского района, главный специалист, муниципальный служащий; выдвинута собранием депутатов Аксайского района;

Соколинскую Елену Юрьевну, 05 ноября 1971 года рождения; образование высшее, Избирательная комиссия Ростовской области, инспектор территориальной избирательной комиссии первой категории; выдвинута Региональным отделением Политической партии «Родная партия» Ростовской области;

Щебетун Валентину Петровну, 06 января 1952 года рождения; образование среднее специальное; пенсионер; выдвинута Ростовским региональным отделением политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
2.  Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на заместителя Председателя Избирательной комиссии Ростовской области А.С. Энтина.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь заседания комиссии

Ю.В. Мирошниченко

_961920410